PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 311/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 090/2005, bem

como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias,

R E S O L V E

Conceder 3½(três e meia) diárias ao Sr. ARY ARRUDA GOMES

DE SÁ FILHO, Diretor de Informática, CJ-02, Matrícula Nº 30816534, para

viajar as cidades de Chapadinha e Caxias/MA, em veículo deste Tribunal, a fim

de instalar e configurar equipamentos de informática – Projeto AUD e Projeto

Rede Nacional de Dados da Justiça do Trabalho, nas Varas do Trabalho

daquelas cidades, no período de 02 a 05 de maio do corrente ano.

Justifica-se o retorno no dia 05/05/2007, uma vez que as

tarefas serão executadas em 02(dois) dias para cada cidade, coincidindo,

portanto, o retorno no sábado.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período 02 a 05/05/2007.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 30 de abril de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm